Nájemce prohlašuje, že se vzdává svého práva na případnou náhradu za převzetí zákaznické základny 
ve smyslu ust. § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

VII. 
Nájemné a úhrada za poskytované služby 

1. Nájemné za pronajímaný předmět nájmu se sjednává na 1.350 Kč/m2 (slovy jedentisíctřistapadesátkorun 
českých) ročně, což při pronájmu 68,65 m2 činí 92.688, - Kč ročně. Nájemné je v souladu s § 56a zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění osvobozeno od daně. 

2. Zálohy na služby poskytované nájemci v souvislosti s užíváním předmětu nájmu (dále jen „služby“), což je